АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Укрепление материально-технической базы предприятий, учреждений

дорожного и коммунального хозяйства города Рязани
на 2012 — 2015 годы», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 02.05.2012 № 23 96

В целях освоения средств бюджета города Рязани, предусмотренных на

финансирование долгосрочной целевой программы «Укрепление материально-технической

базы предприятий дорожного и коммунального хозяйства города Рязани на 2012 - 2015

годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Укрепление материально-технической

базы предприятий, учреждений дорожного и коммунального хозяйства города Рязани на

2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от

02.05.2012 № 2396 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Укрепление

материально-технической базы предприятий, учреждений дорожного и коммунального

хозяйства города Рязани на 2012 — 2015 годы» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 11.01.2013 № 19, от 28.01.2013 № 255, от 21.03.2013 № 934 ) следующие

изменения:

1.1 В паспорте долгосрочной целевой программы в строке 9 цифру «139 604,739»

заменить цифрой «148 974,283», цифру «58248,547» заменить цифрой «67 618,091», в строке

10 в пункте 2 цифру «1» заменить цифрой «4».

1.2 В таблице раздела 5 «Планируемые результаты реализации ДЦП» в пункте 2 в

столбце 7 цифру «1» заменить цифрой «4».

1.3 В разделе 6 «Перечень мероприятий ДЦП»:

- в пункте 1.3 цифру «74 478,547» заменить цифрой «74 092,691», цифру

«53 248,547» заменить цифрой «52 862,691»;

- в строке «Итого по задаче 1» цифру «134 604,739» заменить цифрой «134 218,883»,

цифру «53 248,547» заменить цифрой «52 862,691»;

- в пункте 2.1 в столбцах 4 и 6 цифру «5000,0» заменить цифрой «14755,4»;

- в строке «Итого по задаче 2» в столбцах 4 и 6 цифру «5000,0» заменить цифрой

«14755,4»;

- в строке «Всего по ДЦП» цифру «139 604,739» заменить цифрой «148 974,283»,

цифру «58 248,547» заменить цифрой «67 618,091».

1.4. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение ДЦП» цифру «139 604,739» заменить цифрой

«148 974,283», цифру «58248,547» заменить цифрой «67 618,091».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы, администраций А,С. Воробьева

И.о. главы администрации